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TRT: 13 Luiza Lucia de Farias Aires Leal <laleal@trt13.jus.br>

Mapeamento de processos
1 mensagem

Luiza Lucia de Farias Aires Leal <laleal@trt13.jus.br> 4 de outubro de 2019 10:52
Para: Cicero Rodrigues Silva <crsilva@trt13.jus.br>, HILDEBERTO ABREU MAGALHAES <hilam®@trt13.jus.br>, Max
Frederico Feitosa Guedes Pereira <maxpereira@trt13.jus.br>, Rodolpho de Almeida Eloy <raeloy@trt13.jus.br>, Saletiel
Dias Paz <sdpaz®@trt13.jus.br>, Stenio Queiroga de Alencar <sqalencar@trt13.jus.br>, Wellington Araujo Asfury
<wasfury@trt13.jus.br>, Lucio Flavio Nunes da Silva <Ifsilva@trt13.jus.br>

Aos membros da equipe do processo “ Gestao e Contabilizagao dos Passivos Trabalhistas .

Noticiamos aos colegas que foi publicado em 03/10/2019, o Ato TRT GP n? 316/2019 institucionalizando e
regulamentando o procedimento “Gestdo e Contabilizagdo dos Passivos Trabalhistas” com Fluxograma e POP do
procedimento nas configuragdes aprovadas pela equipe do processo em sua ultima reuniao de mapeamento.

Informo ainda que o Fluxograma e o Procedimento Operacional Padrdo - POP, além das demais informagbes do
procedimento, estdo disponiveis no Portal da AGE, Pagina WikiAdm, dando por concluido o mapeamento do
procedimento,

Atenciosamente,
LUIZA LUCIA DE FARIAS AIRES LEAL
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